
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          8 574 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          8 574 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          5 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

         5 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 074 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

         3 074 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          8 574 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          8 574 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

         3 074 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 074 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          5 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 500 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 5 500 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup urządzenia do kompleksowej ochrony sieci informatycznej.

Urządzenie zapewni kompleksową ochronę sieci informatycznej w Ośrodku Pomocy Społecznej

w Piasecznie poprzez zintegrowanie wielu modułów bezpieczeństwa w obrębie jednej platformy. 

Urządzenie będzie służyło do wykrywania i zarządzania przypadkami naruszeń bezpieczeństwa. 

Zastosowania takiego urządzenia przyspieszy proces zabezpieczenia, dając administratorowi sieci

możliwość natychmiastowego wglądu w źródło ataku umożliwiając identyfikację użytkownika

oraz wdrożenie środków zaradczych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 3 074 zł z zakupu

usług pozostałych na zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Świadczeń Społecznych

do obsługi świadczeniobiorców w zakresie realizacji ustawy pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

Urządzenie jest konieczne w związku z dużą ilością wniosków złożonych o udzielenie świadczenia

wychowawczego. Planowany koszt zakupu urządzenia wynosi 5 000 zł. Gmina otrzymała środki

w ramach dotacji celowe na realizację zadań zleconych w wysokości 26 900 zł. W ramach tych 

środków kwota 24 974 zł zostanie przeznaczona na zakup modułu oprogramowania do obsługi

programu 500+. Pozostała kwota w ramach dotacji celowej w wysokości 1 926 zł przeznaczona 

zostanie na zakup urządzenia. W związku z tym, że środki te są niewystarczające wystąpiła

konieczność sfinansowania urządzenia w części ze środków własnych gminy w wysokości

3 074 zł. Zakup urządzenia na łączną kwotę w wysokości 5 000 zł jest konieczny w związku z dużą

ilością złożonych wniosków (powyżej 4 000 sztuk). 


